
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2102)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2102-X02-165-A3-P3-01
Área de coñecemento: Dereito mercantil
Departamento: Dereito privado
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020205] Dereito mercantil.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Barrero Bouza, Sonia ***6375** 1,2000

Buenosvinos González, Héctor ***4949** 2,6500

Medel Iglesias, Eladio ***9556** 1,3400

Merelles Pérez, Manuel ***7953** 0,7800

Prieto Rodríguez, Alberto ***1525** 1,5000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2102)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2102-X02-165-A3-P3-01
Área de coñecemento: Dereito mercantil
Departamento: Dereito privado
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Facultade de Ciencias Económicas e Empresariais - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G020205] Dereito mercantil.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Buenosvinos González, Héctor ***4949** 1 2,6500

Prieto Rodríguez, Alberto ***1525** 2 1,5000

Medel Iglesias, Eladio ***9556** 3 1,3400

Barrero Bouza, Sonia ***6375** 4 1,2000

Merelles Pérez, Manuel ***7953** 5 0,7800









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2102)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2102-X04-215-A3-P6-01
Área de coñecemento: Didáctica e organización escolar
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G130202] Educación: Didáctica: Deseño e programación no ámbito socioeducativo. [G130405] Intervención socioeducativa
para a inclusión social.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Cochón Núñez, María Concepción ***2765** 4,6600

Fernández del Río, Ana Belén ***9886** 6,3400

González Gándara, David ***2281** 4,5400

Guimerans Sanchez, Maria Paola ***3615** 1,2100

Pato Rodríguez, Santiago Eduardo ***9868** 5,4800

Ruiz Soriano, Laura ***9646** 2,1500

Vega Cuadrado, Gloria ***2483** 2,1200



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2102)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2102-X04-215-A3-P6-01
Área de coñecemento: Didáctica e organización escolar
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Facultade de Educación e Traballo Social - Campus de Ourense
Nº Prazas: 1
Docencia: [G130202] Educación: Didáctica: Deseño e programación no ámbito socioeducativo. [G130405] Intervención socioeducativa
para a inclusión social.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fernández del Río, Ana Belén ***9886** 1 6,3400

Pato Rodríguez, Santiago Eduardo ***9868** 2 5,4800

Cochón Núñez, María Concepción ***2765** 3 4,6600

González Gándara, David ***2281** 4 4,5400



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100
1 ***2765** Cochón Núñez  María Concepción 8,3 1,95 0 31,8 4,5 17 8,17 1,04 0,00 7,07 4,50 7,07 4,66 3
2 ***9886** Fernández del Río Ana Belén 5,89 5,29 0 45 9,5 11,4 5,80 2,84 0,00 10,00 9,50 4,75 6,34 1
3 ***2281** González Gándara David 5,6 4,18 0 35,2 3,5 3,4 5,51 2,24 0,00 7,81 3,50 1,41 4,54 4
4 ***3615** Guimerans Sanchez Maria Paola 0 4,04 1 0 4 10,8 0,00 2,16 1,00 0,00 4,00 4,49 1,21 7
5 ***9868** Pato Rodríguez Santiago Eduardo10,2 18,6 3,83 6,8 8 24,1 10,00 10,00 3,83 1,51 8,00 10,00 5,48 2
6 ***9646** Ruiz Soriano Laura 8,3 1,97 0 4,89 6,5 1,7 8,16 1,06 0,00 1,09 6,50 0,71 2,15 5
7 ***2483** Vega Cuadrado Gloria 6,78 0 0 8,76 5,5 6,1 6,67 0,00 0,00 1,94 5,50 2,53 2,12 6
8  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
9  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

10  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
11  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Cochón Núñez,  María Concepción 8 0 0 0 0 1,5 5 0 0 0 0,3 0 0 0 31,83 0 4,5 17,018

2 Fernández del Río, Ana Belén 5,8907 0 0 0 0 4,5 4,5 0 0 0 1,05 0 0 0 45,04 0 9,5 11,445

3 González Gándara, David 5,6 0 0 0 0 3 3 0 0 0 2 0 0 0 35,17 0 3,5 3,401

4 Guimerans Sanchez, Maria Paola 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0,07 0 0 1 0 0 4 10,806

5 Pato Rodríguez, Santiago Eduardo 9,661 0 0,5 0 0 15,512 25,25 0 0,75 0,359 1,033 2,83 0 1 6,8 0 8 24,081

6 Ruiz Soriano, Laura 8,2963 0 0 0 0 1,95 0 0 0 0 0,04 0 0 0 4,8886 0 6,5 1,7

7 Vega Cuadrado, Gloria 6,7771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,76 0 5,5 6,1

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Cochón Núñez,  María Concepción 8,3 0 0 0 0 1,5 0,297 0 0 0 0,15 0 0 0 31,83 0 4,5 17,018

2 Fernández del Río, Ana Belén 5,8907 0 0 0 0 4,5 0,2673 0 0 0 0,525 0 0 0 45,04 0 9,5 11,445

3 González Gándara, David 5,6 0 0 0 0 3 0,1782 0 0 0 1 0 0 0 35,17 0 3,5 3,401

4 Guimerans Sanchez, Maria Paola 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0,035 0 0 1 0 0 4 10,806

5 Pato Rodríguez, Santiago Eduardo 9,661 0 0,5 0 0 15,512 1,5 0 0,75 0,359 0,5165 2,83 0 1 6,8 0 8 24,081

6 Ruiz Soriano, Laura 8,2963 0 0 0 0 1,95 0 0 0 0 0,02 0 0 0 4,8886 0 6,5 1,7

7 Vega Cuadrado, Gloria 6,7771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,76 0 5,5 6,1

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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